**Postremo felix a vero bono deuios blandicijs est.**

aduersa plenior ad vera bona reduces yncō retrahit

**aduersa** ē fortūa aduersa ē hmoī. g. xc. **Qui** dīc in līa Postrēo felix. i. pspa fortūa. cu lit  
is blādīcūs thit deuios. i. errātes a vero bono. s. aduersa fortuna plerūq; rethit vno. i. tenaculo  
reduces. i. reuertētes ad vera bō. **Nō** q; qr. pspa fortūa videt ec pinq; felicitati eo q; sine bo  
nis fortūe nō stingit ec felicē. ex de bō fortūa. iō suis blādīcūs thit hoīem sensualē a vero bono  
qd p̄sistit in speculatōne dei. Aduersa at fortūa/qr. oñt. psp̄erā fortunam ec mutabilē. ipa reducit  
**hoīem** ad verū bonū qd ē imutabile.

**A**n hoc int̄ minima estimādū putas. q̄ amicoꝝ tibi si  
deliū mētes; hec aspera/hec horribilis fortūa detexit?  
Hec tibi certos sodaliūvultus ambiguosq; secrenit.  
discedens/suos abstulit:tuos reliquit. **Q**uāti hoc in/  
teger ut videbaris tibi fortunat̄emissis? **D**esine nūc  
amissas opes querere. quod preciosissimū diuītarum  
genus est/amicos inuenisti

coz.q.d.asp fortia docuit te discernere inter eos amicos et falsos. qz psp fortia a te discedes abs tulit suos. i. q erat amici rone pspitatis. et reliqt tuos amicos q te dilexerunt non pte tua. O qnti. i. qnto pcio tu emisses hoc integer. i. i integritate fortiae pstitut cu videbaris tibi fortuat ut potuis ses cognoscere veros amicos. nunc desine. i. cessa querere opes. i. diuitias amissas q inuenisti veros amicos q sit piosissimum gen dicitur. No i aduersitate falsi amici fugient. si tpe pspitatis manet. vn Ben. i. li. de rem. Quem tu felicem credis. illi multi comitantur. ut mel musee sequuntur. cadane ra lupta frumenta formice. predam ista turba sequitur. non hoie. No q aduersa fortia omnes fideles amicos. vn Ben. x. ep. Turba familiaris cui a te pasci desierit. ipa te non pascet. et qd tu beneficio tuo scire non poteras. paupertate scies. illa veros amicos retinebit. discedit qcuiqz non te s aliud sequerat. Est autem ppter hoc unum amanda paupras q a quibus ameris ostendit. Unde pauper hericus. Preualeat hoc solo mala soror q monstrat amicos. Qui boni q mali monstrat veraq via. Ita poeta Tpe felici non cognoscunt amici. Forte patet misera q sit dilectio ea. Ita alibi Cu fuisse felix multos numerabis amicos. Tpa si fuerit nubila. sol eris. Ita Tobias fluctuat ab celum ve nalis amic egenum. Qz ver refouet ut fabricat amor. No q fideli amic piosissimus gen dicitur. Et amic. ix. eth. est alius ego. i. amicorum est idem velle et nolle. Non enim eligit vine sine amicis hinc reliquum. Et Ben. ix. ep. dic Sapientia et si pertinet sit se ipso cum amicu hinc vult pte nihil aliud nisi ut exerceat amicicia ne tam magna statura lateat. Et nulli i li. de offici. dic. Honores: diuitiae: et